Foro Central Cível - 37ª Vara Cível; Data do  

Julgamento: 11/03/2020; Data de Registro: 11/03/2020)  

Ante o exposto, nega-se provimento ao recurso do réu e dá-se  

provimento ao recurso da autora, para condenar o réu a restituir o valor de R$99.960,00 

(noventa e nove mil, novecentos e sessenta reais, atualizado pela tabela prática do TJ/SP das 

transferências indevidas, com juros de mora de 1% ao mês, da citação, arcando com o 

pagamento de custas, despesas processuais e honorários advocatícios, fixados em 10% sobre 

o valor atualizado da condenação.